
 

 

Philips Viva Collection
Tosteris

Īpaši platu 2 atveru tosteris, 

tosteris

Iebūvēts maizīšu sildītājs
Melna

HD2637/90
Kraukšķīgs grauzdiņš, gan griezts ar rokām, gan ar šķēlētāju
Īpaši platas atveres, kurās viegli ietilpst biezas vai plānas šķēles
Par 10 % platāks atveres izmērs* kopā ar pašcentrējošiem režģiem vienmēr notur un fiksē 
precīzi centrā gan plānas, gan biezas, ar rokām grieztas šķēles, lai nodrošinātu vienmērīgu 
apbrūnināšanu.

Vienkārša kontrole
• Uzkarsējiet, atkausējiet vienā paņēmienā
• Regulējami 7 apbrūnināšanas kontroles līmeņi

Viegli izmantojams
• Iebūvēts maizīšu režģis rulešu, pīrāgu un maizīšu karsēšanai
• Izņemama drupaču paplāte vieglai kopšanai
• Īpaši plata atvere biezām un plānām, svaigām un saldētām šķēlēm.

Maksimāli droši
• Papildu automātiskās izslēgšanas aizsardzība
• Atcelšanas poga, lai apturētu grauzdēšanu jebkurā brīdī
• Augstas pacelšanas funkcija drošai mazu šķēļu izņemšanai



 Īpaši plata atvere

Pašcentrēšanas mehānisms centrē katru šķēlīti 
neatkarīgi no to biezuma, lai nodrošinātu 
vienmērīgu apbrūnināšanu.

7 regulējami apbrūnināšanas līmeņi
Iestatiet vēlamo karstuma līmeni un 
pagatavojiet tieši tādu tostermaizi, kādu 
vēlaties.

Augsta pacelšana drošai izņemšanai

Šī funkcija ļauj droši pacelt mazākas maizes 
šķēles

Iebūvēts maizīšu režģis

Iebūvēts režģis, lai vienkārši uzsildītu ruletes, 
pīrāgus vai maizītes.

Uzkarsējiet, atkausējiet vienā 
paņēmienā

Uzkarsēšanas un atkausēšanas funkcijas saldētu 
grauzdiņu/maizes grauzdēšanai vienā 
paņēmienā

Atcelšanas poga, lai apturētu 
grauzdēšanu

Apturēšanas poga, lai apturētu grauzdēšanu

Izņemama drupaču paplāte

Viegla tīrīšana, pateicoties izņemamai drupaču 
paplātei.

Papildu automātiskās izslēgšanas 
aizsardzība

Papildu automātiskās izslēgšanas aizsardzība 
pasargā ierīci no īsslēguma.
HD2637/90

Izceltie produkti
Tosteris
Īpaši platu 2 atveru tosteris, tosteris Iebūvēts maizīšu sildītājs, Melna



Izlaides datums  
2023-05-16

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 77712 0

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izcelsmes valsts
• Ražots: Ķīna

Tehniskā specifikācija
• Vada garums: 0,85 m
• Spriegums: 240 V
• Frekvence: 50–60 Hz

Svars un izmēri
• Iepakojuma izmēri (GxPxA): 334x200x221 mm
• Produkta izmēri (GxPxA): 300x172x201 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 1,95 kg
• Produkta svars: 1,49 kg
• Rievas izmērs (GxPxA): 138x33x125 mm

Vispārējas specifikācijas
• Apbrūnināšanas līmeņu skaits: 7
• Produkta funkcijas: Noregulējama apbrūnināšana, 

Automātiskā izslēgšanās, Atcelšanas poga, Vada 
glabātuve, Atkausēšanas funkcija, Augstas 
pacelšanas funkcija, Neslīdoša pamatne

Dizains un apstrāde
• Krāsa(s): Melna
• Galvenā korpusa materiāls: Metāls un plastmasa

Serviss
• 2 gadu vispasaules garantija

Noturība
• Lietotāja rokasgrāmata: 100 % pārstrādāts papīrs
•

HD2637/90

Specifikācijas
Tosteris
Īpaši platu 2 atveru tosteris, tosteris Iebūvēts maizīšu sildītājs, Melna

* Par 10 % platāka atvere, salīdzinot ar iepriekšējo modeli (HD2630)

http://www.philips.com

